令和２年度 第９回役員会議事録

日 時  令和２年８月４日（火）１４時３０分～１４時５５分

場 所  大会議室（監事は Zoomでの出席）

出席者  空閑学長、松田理事、溝口理事、船水理事

出席オブザーバ  佐藤副学長、永野副学長、河合副学長、董副学長、岸浪監事、増江監事

会議に先立ち，前回開催した役員会の議事録案については異議がなかったため，議事録として承

認された。

－ 議   題 －

１ 令和３年度概算要求について

松田理事から、資料１に基づき令和３年度概算要求について提案があり、審議の結果、原案

のとおり了承された。

－ 報告事項 －

１ 国立大学法人等の役員の報酬等及び職員の給与の水準の公表について

松田理事から、資料２に基づき国立大学法人等の役員の報酬等及び職員の給与の水準の公表

について報告があった。

資料２ 給与の水準の公表について

以上

資料１－１ 令和３年度概算要求について

資料１－２ 第３期中期目標期間における重点的取組み